
SUPER  NABÍDKA  DOVOLENÉ 
Pobyty u moře pro kolektivy 

ITÁLIE-SAN BENEDETTO 2015 
ODJEZD  BUSEM  TAM  I  ZPĚT - Z  VÁMI  

ZVOLENÉHO  NÁSTUPNÍHO  MÍSTA 
Pobyty vhodné pro ZUMBU a AEROBIK 

    

Termín pobytu 
Cena týdenního 

pobytu 
Rezidence DEI MILE 

08. 05. - 17. 05. 2.790,- Kč 

 

15. 05. - 24. 05. 2.990,- Kč 

22. 05. - 31. 05. 3.190,- Kč 

29. 05. - 07. 06. 3.490,- Kč 

05. 06. - 14. 06. 3.790,- Kč  VYPR. 

12. 06. - 21. 06. 4.190,- Kč 

19. 06. - 28. 06. 4.390,- Kč VYPR. 

26. 06. - 05. 07. 4.790,- Kč 

období 03. 07. - 09. 08. 5.290,- Kč 

21. 08. - 30. 08. 4.690,- Kč 

28. 08. - 06. 09. 4.290,- Kč 

04. 09. - 13. 09. 3.990,- Kč 

11. 09. - 20. 09. 3.490,- Kč 

                 TERMÍNY  ČERVENĚ  3.7. – 12.7. 2015  a  24.7 – 2.8.2015 - JIŽ VYPRODÁNO  !!! 

Program zájezdu: 
1. den - pátek, odjezd v odpoledních  hodinách  z nástupního místa ( Vámi zvoleného ) přes Rakousko do Itálie 
2. - 9. den - týdenní pobyt u moře, možnost fakultativních výletů, odjezd v sobotu ve večerních hodinách 
10. den - neděle, příjezd do ČR v dopoledních hodinách opět do Vámi zvoleného místa 
 
Cena za osobu zahrnuje: 
7x ubytování, dopravu klimatizovaným busem z kteréhokoliv místa v ČR, služby stálého delegáta, pojištění cestovní 
kanceláře, spotřebu plynu, elektřiny a vody, povinné pojištění CK ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. 

Cena nezahrnuje: 
vratnou kauci 50 Euro / apartmán. 

Ubytování: 
V rezidenci DEI MILE s bazénem a hřištěm pro různé sportovní aktivity, 30 m od pláže,   
Residence Dei Mile - leží v klidné části města 30 m od pláže v první linii, u hl. palmové promenády, v zahradě uprostřed 
zeleně. Má venkovní bazén, hřiště pro míčové hry nebo cvičení.  

Apartmány jsou typu bilo 4 a trilo pro max. 9 osob, ve složení 2 ložnice + obývací pokoj s rozkládacími gauči, kuchyňský 
kout - vybavený sporák, lednička, nádobí, sociální zařízení WC, sprcha, balkon. Z některých apartmánů je výhled na moře.  

Možnost dokoupení komplexního cestovního pojištění GENERALI:                           300 Kč/osoba/pobyt 
(zahrnuje pojištění - léčebných výloh, repatriace, převoz, přeložení, vyslání opatrovníka, storno zájezdu, odpovědnost za 
škodu, smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu, ztráta zavazadel a dokladů, zprostředkování finanční pomoci).  

Možnost dokoupení fakultativních výletů: 
Řím – 35 Euro, (dítě 22 Euro), Loretto, San Marino – 25 Euro (dítě 20 Euro). Výlety je možné zakoupit na místě  
v měně Euro. Ceny jsou orientační a mohou být v průběhu sezóny upraveny. Výlety jsou pořádány s česky mluvícím 
průvodcem. 

1 MÍSTO PRO DOPROVOD ZDARMA  
Kalkulace vychází z předpokládané účasti min. 47 platících osob a plného obsazení apartmánů. 

 
Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky r. 2015 ! 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených kontaktů… 
  


